4
3

министерство образования Новгородской области

ПРИКАЗ
29.04.2021

№ 472
Великий  Новгород

О внесении изменений в Порядок проведения итогового
сочинения (изложения) на территории Новгородской области
в 2020/2021 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

внести изменение в Порядок проведения итогового сочинения (изложения) на территории Новгородской области в 2020/2021 учебном году, утвержденный приказом министерства образования Новгородской области от  23.09.2020 № 1002, изложив п. 5.1. в следующей редакции:
«5.1. Итоговое сочинение (изложение) проводится  15 апреля 2021 года, 12 мая 2021 года, 19 мая 2021 года».
Министр                                      [image: image1.emf]          Е.Н.Серебрякова
Баранова Светлана Викторовна
50-10-46

бс 28.04.2021
	Указатель рассылки:

1. Баранова С.В. – 1
2. Шепило А.Г. - 1
3. МОУО
4. ГОУ

5. РЦОИ - 1

	Главный консультант департамента по надзору и контролю в сфере образования
 ______________ С.В. Баранова

«___» ________ 2021 года

	Заместитель министра - директор департамента по надзору и контролю в сфере образования

____________ А.Г. Шепило

«___» ________ 2021  года

PAGE